
                                                                                                                        
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME GERAL

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DO MARANHÃO CONTA MATRIZ:
900.129.604.678

SALDO:R$254.215,08 DATA DO SALDO:11/07/2024

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA DO
CÁLCULO

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESCEN

TE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

00194/202
0

0016628-
92.2023.5.16.0000

0016533-
57.2013.5.16.0018

R$ 17.533,53 11/07/2024 R$ 17.533,53 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00197/202
0

0016630-
62.2023.5.16.0000

0016535-
27.2013.5.16.0018

R$ 49.126,07 11/07/2024 R$ 49.126,07 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00199/202
0

0016631-
47.2023.5.16.0000

0016537-
94.2013.5.16.0018

R$ 52.347,47 11/07/2024 R$ 52.347,47 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00246/202
0

0016768-
29.2023.5.16.0000

0016551-
78.2013.5.16.0018

R$ 9.638,13 11/07/2024 R$ 9.638,13 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00268/202
0

0016819-
40.2023.5.16.0000

0016224-
36.2013.5.16.0018

R$ 64.230,20 11/07/2024 R$ 64.230,20 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00270/202
0

0016977-
95.2023.5.16.0000

0016333-
50.2013.5.16.0018

R$ 55.760,53 11/07/2024 R$ 55.760,53 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

50034/202
1

0017611-
91.2023.5.16.0000

0016603-
98.2018.5.16.0018

R$ 712,70 11/07/2024 R$ 712,70 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

50033/202
1

0017609-
24.2023.5.16.0000

0016603-
98.2018.5.16.0018

R$ 9.502,72 11/07/2024 R$ 4.866,45 R$ 4.636,27 ALIMENTAR NÃO


