

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS REGIME GERAL

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DO MARANHÃO				CONTA MATRIZ: SA 900.129.604.678		LDO:R\$254.215,08	DATA DO SALDO:11/07/2024	
N° DA RP	Nº DO PRECATÓRIO	N° DE ORGEM (CNJ)	VALOR ATUALIZAD O	DATA DO CÁLCULO	VALOR A SER LIBERADO	SALDO REMANESCEN TE	NATUREZA	SUPERPREFERENCIAL
00194/202	0016628- 92.2023.5.16.0000	0016533- 57.2013.5.16.0018	R\$ 17.533,53	11/07/2024	R\$ 17.533,53	R\$0,00	ALIMENTAR	NÃO
00197/202	0016630- 62.2023.5.16.0000	0016535- 27.2013.5.16.0018	R\$ 49.126,07	11/07/2024	R\$ 49.126,07	R\$0,00	ALIMENTAR	NÃO
00199/202	0016631- 47.2023.5.16.0000	0016537- 94.2013.5.16.0018	R\$ 52.347,47	11/07/2024	R\$ 52.347,47	R\$0,00	ALIMENTAR	NÃO
00246/202	0016768- 29.2023.5.16.0000	0016551- 78.2013.5.16.0018	R\$ 9.638,13	11/07/2024	R\$ 9.638,13	R\$0,00	ALIMENTAR	NÃO
00268/202	0016819- 40.2023.5.16.0000	0016224- 36.2013.5.16.0018	R\$ 64.230,20	11/07/2024	R\$ 64.230,20	R\$0,00	ALIMENTAR	NÃO
00270/202	0016977- 95.2023.5.16.0000	0016333- 50.2013.5.16.0018	R\$ 55.760,53	11/07/2024	R\$ 55.760,53	R\$0,00	ALIMENTAR	NÃO
50034/202	0017611- 91.2023.5.16.0000	0016603- 98.2018.5.16.0018	R\$ 712,70	11/07/2024	R\$ 712,70	R\$0,00	ALIMENTAR	NÃO
50033/202	0017609- 24.2023.5.16.0000	0016603- 98.2018.5.16.0018	R\$ 9.502,72	11/07/2024	R\$ 4.866,45	R\$ 4.636,27	ALIMENTAR	NÃO